ac ex eo non colligitur uoluntas testantis: & hæc uerior solutio est, quam nota, & ad id quod Autor in fine dicit de iure de futuro, uide quæ dixi ad decisionē. 6. nu. 6. & hæc de hac decisione.

### Additio ad Decisionem

#### CXXXVI.

**A**D hanc decisionem uide quæ diximus decisionē. 3. & decisionē. 23. & uide l. 9. Tauri, & ibi Ceruantes à nume. 60. & 73. & l. 6. 7. & 8. & ibi Martien. & Azeued. titulo. 8. lib. 5. recopil. maxime Azeued. in d. l. 7. num. 50. Spino de testamentis, glo. 16. in principio, num. 94. & 95. & Rojas de successione ab intestatū, cap. 27. à nume. 1. & Velazquez de Auendaño in d. l. 9. glo. 10. à numer. 5. Gutierrez lib. 2. practicarum, quæstione. 102. Communis resolutio Hispanorum est, quod filius clerici, etiam si non sit ex concubinato, sed ex fornicatione simplici, non succedit matri, contra Gregor. Auenda. & alios, qui contrariam opinionem sequuntur, & ita probat dicta. l. 9. & ita practicatur.

### Additio ad Decisionem

#### CXXXVII.

**V**ide de materia huius decisionis Menoch. in tractatu de recuperanda, remedio. 15. num. 557. Alexan. Raudensem de contractibus emphiteoticis, tit. de contractibus emphiteoticis rerum ecclesiasticarum, à nume. 156. & 157. Ioan. Garciam de expensis, cap. 24. à nu. 23. & 4. cum sequentibus, qui infinitos allegat Aluarū Valascum in tractatu de iure emphiteotico, 1. parte, quæst. 25. à nu. 28. Bursat. conf. 71. num. 22. lib. 1. Roland. Valle conf. 28. à num. 14. & conf. 30. à nu. 6. lib. 1. Mascard. de probat. 2. par. conclus. 1033. à nume. 19. & uide

& vide Lancelot. Iosep. Ludo. Marzar. Vincent. Francum, & infinitos citatos à Fabio Turreto conf. 33. num. 24. lib. 1. Sfortiam conf. 41. à num. 90. lib. 1. & in tract. de in integrum restitutione. 2. parte. quæst. 47. artic. 7. Vincent. Francum decis. 109. à num. 2. lib. 1. Guttierrez lib. 3. practicum, quæst. 68. à nu. 6. Cõmunis resolutio est, quòd possidens cū titulo valido, & vt dominus, saltem utilis, deducit valorẽ melioramentorũ secundũ tẽpus præsens: possidens verò pro possessore, & cum titulo inualido, solũm deducit, quod expensum est, nisi expensa sit maior, quàm præsens melioramentorũ valor, & sic dicit practitari Aluar. Valaf. vbi supra, & iuxta eius dicta intelligenda est præsens decisio, aliàs cõtra cõmunem opinionẽ loqueretur.

## Additio ad Decisionem

## CXXXVIII.

**D**E pacto de retro vendendo cū modicitate pretij, vide quæ dixi ad decisionẽ. 83. vide etiã latissime & melius quàm alibi Felicianum in tract. de censibus, lib. 1. c. 6. à num. 12. cum sequentibus, & c. 7. à nu. 7. cū sequentibus eodẽ libro, vbi de hac decisione meminit.